
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 2 6 MAR 2012

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0001029/2012,
por el cual se solicita la aceptación del tema de Tesis, Director y Miembros de
la Comisión Asesora que a su vez actuará como Tribunal Examinador del Lie.
Alejandro RUETE de la MAESTRÍA EN MANEJO DE VIDA SILVESTRE; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Dirección de la MAESTRÍA EN MANEJO DE
VIDA SILVESTRE a fs. 20;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 20 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

ELVICEDECANODELA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Aceptar el Tema de Tesis, Director y Comisión Asesora que actuará
también como Tribunal Examinador del Lie. Alejandro RUETE. Tema:

"USO DE MAPAS DE DISTRIBUCIÓN Y PROBABILIDAD APLICADOS EN LA
CONSERVACIÓN DE ESPECIES AMENAZADAS: EL CASO DE LAS
TORTUGAS TERRESTRES ARGENTINAS (Chelonoidis chilensis y C.
petersi)".

• Director: Dr. Gerardo C. LEYNAUD.

Art. 2°).- Aceptar la Comisión Asesora constituida por los siguientes
integrantes:

• Dra. Margarita CHIARAVIGLIO.
• Dr. Mario CABRERA.
• Dr. Carlos PINA.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar al
interesado.

Prof. Inq. DAI LAGO

NoO O O 2 1 3 _T-

. . R T C E . T E R Z A R I O L
• • ANO

• . i .u ' i i i Mirsraío
' !

2012.-

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


